
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САМАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

27.12.2024                                                                                                 № 28 
с. Самарка 

 
 

О Протесте Барнаульской 

транспортной  прокуратуры от 

13.12.2024г № 23-02-2024   на пункт 

7.1 Правил благоустройства на 

территории муниципального 

образования Самарский сельсовет 

Локтевского района Алтайского края 

 

 
Рассмотрев  Протест Барнаульской транспортной прокуратуры 

Локтевского района от 13.12.2024г № 23-02-2024  на пункт 7.1 Правил 

благоустройства на территории муниципального образования Самарский 

сельсовет Локтевского района Алтайского края, утвержденных решением 
Совета депутатов Самарского сельсовета Локтевского района Алтайского 

края  от 30.09.2021 г № 51 ( в редакции от 18.11.2022 № 39) , Совет депутатов 

РЕШИЛ: 
1.  Для приведения в соответствие с действующим законодательством 

внести в  Решение Совета депутатов Самарского сельсовета от  30.09.2021 г 

№ 51 « Об утверждении Правил благоустройства на территории 

муниципального образования Самарский сельсовет Локтевского района 

Алтайского края »  ( в редакции от 18.11.2022 № 39)  следующие изменения:  
- в  подпункте 7 п.7.1 исключить слова «железных дорог», « и 

железных». 
2.  Обнародовать в установленном законом порядке. 

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, социальным вопросам, законности и 

правопорядку. 
 

 
Председатель Совета депутатов:                                           А.И.Фистунов                                                                                      
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


